

# Fysium Run ApS

CVR-nr. 34 46 31 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2014.

---

**Jacob Nordholt Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fysium Run ApS  
Sct. Jørgens Park 66  
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 46 31 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Nordholt Hansen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er at drive en sportsforretning med hovedvægten lagt på løbeudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets forretning åbnede 1. april 2012 og sammenligningstallene udgør derfor kun 9 måneder. Selskabets har forbedret resultatet markant i 2013, hvilket bl.a. skyldes de høje etableringsomkostninger i 2012. Årets resultat udgør kr. -199.065. Ledelsen anser ikke selskabets drift for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men det er ledelsens opfattelse at det er muligt at reetablere kapitalen ved egen drift indenfor de næste 3-5 år. Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om fortsat støtte til driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Nettoomsætning	764.098	432.237
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-416.295	-338.774
Andre eksterne omkostninger	-362.994	-607.257
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.191</b>	<b>-513.794</b>
2 Personaleomkostninger	-368.794	-406.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.729	-58.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>-464.714</b>	<b>-977.921</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.896	-84.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-565.610</b>	<b>-1.062.127</b>
Skat af årets resultat	360.909	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.701</b>	<b>-1.062.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-204.701	-1.062.127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.701</b>	<b>-1.062.127</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.084	328.879
Materielle anlægsaktiver i alt	315.084	328.879
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>315.084</b>	<b>328.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	348.480	247.402
Varebeholdninger i alt	348.480	247.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.453	3.095
Udsudte skatteaktiver	311.919	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.990	0
Andre tilgodehavender	24.408	23.835
Tilgodehavender i alt	389.770	26.930
Likvide beholdninger	48.327	2.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>786.577</b>	<b>276.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.101.661</b>	<b>605.344</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-1.266.828	-1.062.127
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.186.828</b>	<b>-982.127</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	773.989	1.004.956
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.989</u>	<u>1.004.956</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	230.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	55.607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.470	13.225
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.545	263.723
	Anden gæld	18.485	19.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.514.500</u>	<u>582.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.288.489</b>	<b>1.587.471</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.101.661</b>	<b>605.344</b>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes øget indtjening, og at selskabet derved vil kunne retablere selskabskaptialen. Selskabets bankforbindelse har endvidere givet tilsagn om fortsat finansiel støtte til gennemførelse af selskabets drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.420	382.480
Personaleomkostninger i øvrigt	374	23.610
	<b>368.794</b>	<b>406.090</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	28.344	0
Andre renteomkostninger	72.552	84.206
	<b>100.896</b>	<b>84.206</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	386.916	0
Tilgang i årets løb	66.934	386.916
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>453.850</b>	<b>386.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-58.037	0
Årets af-/nedskrivninger	-80.729	-58.037
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-138.766</b>	<b>-58.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>315.084</b>	<b>328.879</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Kontant indskud	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-1.062.127	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-204.701</u>	<u>-1.062.127</u>
	<b><u>-1.266.828</u></b>	<b><u>-1.062.127</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>230.000</u>	<u>0</u>	<u>1.003.989</u>	<u>1.234.956</u>
	<b><u>230.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.003.989</u></b>	<b><u>1.234.956</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for såvel egen som søsterselskabs bankgæld i alt tkr. 2.651.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fysium Holding ApS, Sct. Jørgens Park 66, Næstved